
Datum vyhlášení výzvy

Datum ukončení příjmu žádostí

Alokace výzvy EFRR (Kč)

Data generovaná dne

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001586
Přístavba, stavební úpravy a vestavba půdních atelierů  Základní škola T. 

G. Masaryka, Hrádek nad Nisou
Město Hrádek nad Nisou 42 500 000,00

25.11.2022 

12:19:10
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001587
Stavební úpravy ZŠ Hlušice, modernizace odborných učeben základní 

školy
OBEC HLUŠICE 19 512 031,63

25.11.2022 

12:20:31
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001588
Modernizace odborných učeben - Základní škola Boženy Němcové 

Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 

352, okres Náchod
16 207 610,79

25.11.2022 

12:21:23
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001589
Přístavba učebny polytechnického vzdělávání na Základní škole Dub nad 

Moravou 2
Městys Dub nad Moravou 9 649 916,57

25.11.2022 

12:23:15
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001590 Rekonstrukce a vybavení odborných učeben ZŠ Stráž nad Nisou Obec Stráž nad Nisou 8 356 867,07
25.11.2022 

12:24:24
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001591
Zlepšování rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním službám v oblasti 

vzdělávání v ZŠ Heřmanův Městec
Město Heřmanův Městec 4 178 273,92

25.11.2022 

12:25:09
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001592 Vybudování odborné učebny a kabinetů pro ZŠ Smržovka Město Smržovka 2 822 378,94
25.11.2022 

12:25:27
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001593 Obec Kokory - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání Obec Kokory 21 608 976,76
25.11.2022 

12:26:12
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001594 Rekonstrukce pavilonu odborných učeben - 2. pavilon Obec Česká Ves 26 385 178,73
25.11.2022 

12:26:19
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001861
Přístavba odborných učeben - Masarykova jubilejní základní škola a 

mateřská škola, Černilov
OBEC ČERNILOV 37 930 072,67

25.11.2022 

12:26:47
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001596 Modernizace odborných učeben - Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 29 683 379,69
25.11.2022 

12:26:54
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001597 Město Hlinsko venkovní učebny Město Hlinsko 9 349 660,00
25.11.2022 

12:27:08
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001598
Modernizace odborných učeben - Základní škola T. G. Masaryka Náchod, 

Bartoňova 1005
Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005 6 818 436,01

25.11.2022 

12:27:48
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001599
Vybudování venkovní učebny - tvořivě badatelské dílny v Základní škole 

Břehy 2
Obec Břehy 4 900 019,66

25.11.2022 

12:28:03
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001704 Vybavení nového pavilonu odborných učeben Město Roudnice nad Labem 12 068 310,21
25.11.2022 

12:28:34
Ústecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001600 Školní klub  
Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, 

okres Teplice
4 541 738,86

25.11.2022 

12:28:39
Ústecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001601 Základni škola Řepiště - odborné učebny Obec Řepiště 6 508 694,44
25.11.2022 

12:28:44
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001602 Vybudování odborných učeben a zajištění konektivity na ZŠ Dvorského  
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Bělský Les, B. 

Dvorského 1, příspěvková organizace
13 133 766,54

25.11.2022 

12:29:02
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001603 Vybudování odborných učeben a nová přístavba ZŠ Lučany nad Nisou Město Lučany nad Nisou 42 500 000,00
25.11.2022 

12:29:09
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001604 Modernizace odborných učeben základních škol v Uherském Hradišti Město Uherské Hradiště 18 533 862,20
25.11.2022 

12:29:26
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001605 Půdní vestavba učeben ZŠ Nepolisy OBEC NEPOLISY 16 320 000,00
25.11.2022 

12:29:42
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001606 Odborné učebny v základních školách ve Skutči Město Skuteč 19 079 282,35
25.11.2022 

12:29:56
Pardubický kraj v alokaci výzvy

111. výzva IROP - Základní školy II.  - SC 4.1 (MRR)

25.11.2022

03.01.2023

2 099 830 956,00 Kč

27.06.2023

1



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001607 Odborná učebna ZŠ Studenec Obec Studenec 3 286 290,74
25.11.2022 

12:30:16
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001608 ZŠ Mikulovice - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Mikulovice 26 214 718,62
25.11.2022 

12:30:20
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001609
 Modernizace odborných učeben - Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 

536
Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 40 793 396,04

25.11.2022 

12:30:41
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001610
Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a 

MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou
Město Rychnov u Jablonce nad Nisou 32 259 651,50

25.11.2022 

12:30:49
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001611 Digitální učebna, polytechnická dílna a školní družina ZŠ Brodek u Přerova Základní škola Brodek u Přerova, okres Přerov 8 782 174,91
25.11.2022 

12:31:53
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001612 ZŠ Vidče - Nástavba základní školy Obec Vidče 42 500 000,00
25.11.2022 

12:31:55
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001613
Vestavba odborných učeben a kabinetu do půdních prostor Základní školy 

Malá skála 2
Obec Malá Skála 9 027 335,48

25.11.2022 

12:32:05
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001614
Modernizace odborných učeben - Základní škola a Mateřská škola, Teplice 

nad Metují
Základní škola a Mateřská škola, Teplice nad Metují 12 749 911,24

25.11.2022 

12:32:13
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001852 Rekonstrukce odborných učeben na JMZŠ Třinec
Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, Třinec, 

příspěvková organizace
9 484 342,70

25.11.2022 

12:32:20
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001615
Modernizace odborných učeben -  Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, 

okres Náchod
Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod 16 999 189,83

25.11.2022 

12:32:21
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001616 Výuka informatiky a robotiky na ZŠ Němčice nad Hanou Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace 5 907 805,60
25.11.2022 

12:32:42
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001617 Nástavba pavilonu ZŠ Hošťálková Obec Hošťálková 42 500 000,00
25.11.2022 

12:32:43
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001618 REKONSTRUKCE ZŠ CHROUSTOVICE Městys Chroustovice 41 473 193,78
25.11.2022 

12:32:43
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001619 Modernizace učeben v ZŠ MUDr. Emilie Lukášové Ostrava-Hrabůvka
Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-

Hrabůvka, příspěvková organizace
13 924 957,42

25.11.2022 

12:32:44
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001620 Modernizace odborných učeben ZŠ Dubá Město Dubá 7 426 143,94
25.11.2022 

12:32:45
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001621 Odborná přírodovědná učebna ZŠ Třebařov Obec Třebařov 3 400 000,00
25.11.2022 

12:32:49
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001622
Modernizace odborných učeben - Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, 

Gorkého 38
Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 21 240 846,81

25.11.2022 

12:32:52
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001623 Vybudování odborných učeben v ZŠ Frýdek-Místek - šikulové z F-M Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 3 078 178,19
25.11.2022 

12:32:57
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001624
Vybudování a modernizace odborných učeben v ZŠ a MŠ Prostějov, 

Palackého tř. 14
Základní škola a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 14 20 334 233,56

25.11.2022 

12:33:00
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001625 ZŠ Český Dub-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2
Základní škola Český Dub, okres Liberec,příspěvková 

organizace
27 907 269,75

25.11.2022 

12:33:09
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001626 Rekonstrukce odborných učeben v ZŠ Hanušovice Základni škola a Mateřská škola Hanušovice, okres Šumperk 4 356 156,66
25.11.2022 

12:33:09
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001627
Modernizace  PC učebny a vybudování multimediální učebny v ZŠ a MŠ 

Ženklava
Obec Ženklava 10 062 733,42

25.11.2022 

12:33:15
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001712 Nové a modernizované prostory pro ZŠ Sobotka Město Sobotka 42 500 000,00
25.11.2022 

12:33:15
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001628
Modernizace odborných učeben - Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 

1186
Základní škola Náchod-Plhov, Příkopy 1186 6 129 921,77

25.11.2022 

12:33:32
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001629
Badatelna, rekonstrukce a vybavení školní družiny, ateliéru a bezbariérová 

úprava školy
Základní škola Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou 2 648 401,89

25.11.2022 

12:33:38
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001630
Modernizace odborných učeben - Základní škola a mateřská škola 

Častolovice, Častolovice
Základní škola a mateřská škola Častolovice 8 496 164,28

25.11.2022 

12:33:44
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001631 Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice město Otrokovice 24 811 843,34
25.11.2022 

12:33:47
Zlínský kraj v alokaci výzvy

2



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001897 Modernizace odborných učeben
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Lískovec, K 

Sedlištím 320
4 316 284,80

25.11.2022 

12:33:52
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001632 ZŠ Předměřice nad Labem-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Předměřice nad Labem 42 500 000,00
25.11.2022 

12:33:58
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001633 ZŠ Zlaté Hory - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Základní škola Zlaté Hory 12 460 084,66
25.11.2022 

12:34:16
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001634 Scioškola Frýdek-Místek - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání ScioŠkola Frýdek-Místek - základní škola, s.r.o. 3 644 365,93
25.11.2022 

12:34:18
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001635
Vybudování odborných učeben a zázemí při budovách ZŠ na ul. Jelínkova 

a Národní v Rýmařově
Město Rýmařov 23 094 660,59

25.11.2022 

12:34:24
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001636 Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na ZŠ Město Libavá
Základní škola a Mateřská škola Město Libavá, příspěvková 

organizace
8 419 847,88

25.11.2022 

12:34:31
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001637 Modernizace odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity školy Město Roudnice nad Labem 6 870 032,58
25.11.2022 

12:34:43
Ústecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001638 Modernizace odborných učeben - Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 29 101 688,05
25.11.2022 

12:34:49
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001639 Odborné učebny ZŠ Nerudova, Jirkov Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 5 105 180,84
25.11.2022 

12:34:55
Ústecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001931 Zřízení ŠD, ŠK  a odborné učebny v CZŠ sv. Zdislavy v Kopřivnici Biskupství ostravsko-opavské 17 183 902,64
25.11.2022 

12:34:55
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001733 Výstavba venkovní učebny ZŠ a MŠ Vysoké Veselí Základní škola a Mateřská škola Vysoké Veselí 3 744 531,04
25.11.2022 

12:35:14
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001640 Modernizace ZŠ Orbis ORBIS, Mateřská škola, Základní škola a Střední škola, s.r.o. 12 468 537,41
25.11.2022 

12:35:24
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001641 ZŠ Horní Lideč - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Horní Lideč 9 424 433,34
25.11.2022 

12:35:25
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001642 Řemesla - rekonstrukce žákovské kuchyňky a školních dílen
Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková 

organizace
10 584 697,34

25.11.2022 

12:35:36
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001643 Nový pavilon ZŠ Bechlín
Základní škola  a Mateřská škola Bechlín - příspěvková 

organizace
9 361 880,92

25.11.2022 

12:35:38
Ústecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001644 Odborná učebna a konektivita v ZŠ Hejnice Město Hejnice 6 885 000,00
25.11.2022 

12:35:41
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001645 Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na základní škole v Palkovicích IV  Obec Palkovice 42 500 000,00
25.11.2022 

12:35:43
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001646 ZŠ Kožušany-Tážaly - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání Obec Kožušany-Tážaly 4 791 209,50
25.11.2022 

12:35:50
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001647 Modernizace odborných učeben na ZŠ Ostravice
Základní škola a Mateřská škola Ostravice, příspěvková 

organizace
12 931 461,57

25.11.2022 

12:36:24
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001648
Modernizace odborných učeben - Základní škola Jaroměř - Josefov, 

Vodárenská 370, okres Náchod

Základní škola Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres 

Náchod
12 732 736,25

25.11.2022 

12:36:25
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001649
Modernizace odborných učeben a konektivita školy na ZŠ Mlýnská, 

Mohelnice
Město Mohelnice 19 468 156,23

25.11.2022 

12:36:33
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001650 Modernizace učeben fyziky a chemie na ZŠ, Náchod, Komenského 425 Základní škola, Náchod, Komenského 425 6 356 827,47
25.11.2022 

12:36:36
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001651 Přístavba a rekonstrukce ZŠ Sedliště Obec Sedliště 26 565 106,05
25.11.2022 

12:36:39
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001652 ZŠ Huštěnovice - Stavební úpravy, půdní vestavba družiny Obec Huštěnovice 10 723 967,89
25.11.2022 

12:36:40
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001653 ZŠ Dobrovského-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Město Lanškroun 4 462 500,00
25.11.2022 

12:36:46
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001654 Rozvoj infrastruktury ZŠ Salvátor Základní škola Salvátor 42 500 000,00
25.11.2022 

12:37:08
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001655 Nástavba a modernizace odborných učeben ZŠ Úprkova Statutární město Hradec Králové 42 500 000,00
25.11.2022 

12:37:12
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

3



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001656 Modernizace odborné učebny, ŠD a zajištění bezbariérovosti na ZŠ Otice Obec Otice 2 957 288,32
25.11.2022 

12:37:16
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001657 Multifunkční jazyková učebna ZŠ Montessori Ostrava Základní škola a mateřská škola Montessori Ostrava 4 249 466,87
25.11.2022 

12:37:25
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001658
Podkrovní vestavba se zajištěním bezbariérovosti na Základní škole Na 

Daliborce, Hořice 2
Základní škola a mateřská škola Na Daliborce, Hořice 29 750 000,00

25.11.2022 

12:37:32
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001659 Modernizace IT a jazykové učebny v ZŠ Zlín, Slovenská Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace 4 729 143,52
25.11.2022 

12:37:48
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001660 ZŠ Slušovice - Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin školy Město Slušovice 14 241 918,04
25.11.2022 

12:37:59
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001661 Revitalizace ZŠ Březinova II. Etapa
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 

52, příspěvková organizace
6 625 955,79

25.11.2022 

12:38:04
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001662
Vybudování a modernizace nových odborných učeben na ZŠ Zlín, Okružní 

4685
Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace 5 910 395,75

25.11.2022 

12:38:11
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001663
Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání na základní škole Horní 

Moštěnice

Základní škola a Mateřská škola Horní Moštěnice, 

příspěvková organizace
7 010 262,29

25.11.2022 

12:38:12
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001664 Vybudování centra vzdělanosti Základní a mateřské školy Hutisko-Solanec Obec Hutisko - Solanec 42 291 750,00
25.11.2022 

12:38:14
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001665
Podpora zvýšení klíčových kompetencí žáků v oblasti přírodovědného a 

technického vzdělávání na 5. základní škole Cheb
Město Cheb 42 252 322,05

25.11.2022 

12:38:14
Karlovarský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001666
Vnitřní a venkovní učebna včetně zázemí určená pro rozvoj KK žáků v 

Základní škole a Mateřské škole Chodovice
Obec Holovousy 2 550 000,00

25.11.2022 

12:38:16
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001667 Obec Huntířov - rekonstrukce jazykové učebny v ZŠ Huntířov 2 Obec Huntířov 5 150 308,44
25.11.2022 

12:38:42
Ústecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001668 Modernizace odborných učeben na ZŠ Šenov
Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, příspěvková 

organizace
9 298 513,24

25.11.2022 

12:39:01
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001669 Vybudování a vybavení odborných učeben ZŠ Mařádkova
Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 

organizace
11 050 000,00

25.11.2022 

12:39:21
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001670 Výstavba pavilonu odborných učeben ZŠ v obci Jimlín, Zeměchy Obec Jimlín 11 394 256,08
25.11.2022 

12:39:25
Ústecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001671 Modernizace odborných učeben a konektivita ZŠ Šumice
Základní škola Šumice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace
11 533 783,80

25.11.2022 

12:39:43
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001672 Modernizace ZŠ Aloise Jiráska Lanškroun Město Lanškroun 42 500 000,00
25.11.2022 

12:39:51
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001673
ZŠ Luhačovice - Stavební úpravy a modernizace odborných učeben a 

školní družiny 
Město Luhačovice 20 448 950,73

25.11.2022 

12:40:06
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001674 ZŠ Jana Železného-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Základní škola a mateřská škola Jana Železného Prostějov 2 550 000,00
25.11.2022 

12:40:16
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001675
Vrchlabí, Krkonošská ul. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny 

a snížení energetické náročnosti objektu
Město Vrchlabí 40 081 368,47

25.11.2022 

12:40:20
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001676 Vybavení odborných jazykových učeben základní školy Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace 4 370 345,17
25.11.2022 

12:40:21
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001677 Výstavba a modernizace odborných učeben, III. etapa Základní škola Morkovice, příspěvková organizace 26 564 449,53
25.11.2022 

12:40:22
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001678 ZŠ Vrchlického-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2
Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková 

organizace
8 248 098,20

25.11.2022 

12:40:24
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001679 ZŠ Doudleby nad Orlicí - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Městys Doudleby nad Orlicí 3 400 000,00
25.11.2022 

12:40:46
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001680
Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, 

Masarykova 563
Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563 10 623 741,26

25.11.2022 

12:40:47
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001860 Venkovní odborná učebna ZŠ Vratimov, Masarykovo náměstí 192 Základní škola Vratimov, Masarykovo náměstí 192 3 571 896,88
25.11.2022 

12:40:51
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001681 ZŠ Polešovice - Přístavba školní družiny Městys Polešovice 25 500 000,00
25.11.2022 

12:40:56
Zlínský kraj v alokaci výzvy

4



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001682 ZŠ Vysoké Pole - Modernizace školní družiny OBEC VYSOKÉ POLE 2 550 000,00
25.11.2022 

12:41:06
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001683 Škola pro život Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1 3 118 064,19
25.11.2022 

12:41:12
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001684 UNUM NECESSARIUM Základní škola, Trutnov, Komenského 399 11 411 045,52
25.11.2022 

12:41:15
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001685 Venkovní učebna - ZŠ Horní Maršov OBEC HORNÍ MARŠOV 3 478 124,45
25.11.2022 

12:41:22
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001686 Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ Město Jeseník 24 281 147,95
25.11.2022 

12:41:47
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001687
Bezbariérový přístup školy, modernizace učeben a kabinetů odborných 

předmětů
Město Hulín 5 937 936,10

25.11.2022 

12:41:48
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001688 ZŠ Kobeřice-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Kobeřice 12 676 104,66
25.11.2022 

12:41:56
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001689 Revitalizace 1. stupně ZŠ Obec Slatinice 32 975 794,25
25.11.2022 

12:41:59
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001690 F-Hive - modernizace zázemí na ZŠ Svitavy, Felberova 2 Základní škola Svitavy, Felberova 2 41 829 615,22
25.11.2022 

12:42:21
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001691 Odborná učebna Město Příbor 4 635 399,54
25.11.2022 

12:42:43
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001692
Modernizace školy (vybavenost učeben, učebny cizích jazyků, 

polytechnické a řemeslné obory, přírodní vědy, digitální technologie ve 
Základní škola Kostelec u Holešova, okres Kroměříž 12 586 047,94

25.11.2022 

12:42:46
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001693 Inovace přírodovědné učebny a počítačové učebny
Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace
3 740 000,00

25.11.2022 

12:42:53
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001694 Zkvalitnění infrastruktury výuky na ZŠ a MŠ Kpt. O. Jaroše Louny
Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 

28. října 2173, příspěvková organizace
10 320 861,88

25.11.2022 

12:42:59
Ústecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001695 Přístavba multifunkční dílny na pozemku 340/9 v areálu ZŠ Všestary OBEC VŠESTARY 4 122 499,75
25.11.2022 

12:43:00
Královéhradecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001696 Rozvoj odborného vzdělávání v ZŠ Vizovice Základní škola Vizovice, příspěvková organizace 4 295 646,87
25.11.2022 

12:43:01
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001697
Rekonstrukce odborných učeben a výstavba venkovní učebny 1. Základní 

školy Holešov 2
1. Základní škola Holešov 16 089 103,60

25.11.2022 

12:43:10
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001698 Moderní výuka v ZŠ a MŠ Kašava Obec Kašava 4 781 282,43
25.11.2022 

12:43:19
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001699 Modernizace Masarykovy základní školy Zásada, okres Jablonec nad Nisou
Masarykova základní škola Zásada, okres Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace
4 118 699,85

25.11.2022 

12:43:27
Liberecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001700 Venkovní učebna v ZŠ v obci Libhošť Obec Libhošť 3 405 286,59
25.11.2022 

12:43:33
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001701 Odborné učebny - ZŠ P. Holého Město Louny 31 238 430,15
25.11.2022 

12:43:51
Ústecký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001702 Modernizace učeben ZŠ Zámecká, Litomyšl Město Litomyšl 12 163 384,12
25.11.2022 

12:43:56
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001703
Modernizace odborných učeben, kabinetů a školní družiny v ZŠ a MŠ 

Červená Voda
Základní škola a mateřská škola Červená Voda 17 239 711,52

25.11.2022 

12:44:00
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001705 ZŠ Bojkovice - Půdní vestavba školní družiny Město Bojkovice 42 500 000,00
25.11.2022 

12:44:07
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001706 ZŠ Komenského II, Zlín - Vybudování odborných multimediálních učeben
Základní škola Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 

příspěvková organizace
4 576 687,67

25.11.2022 

12:44:12
Zlínský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001708
Rekonstrukce a modernizace multimediální učebny, učeben zájmového 

vzdělávání a školní poradenské pracoviště

Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, 

příspěvková organizace
7 983 445,32

25.11.2022 

12:44:39
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001709 Rekonstrukce odborných učeben v ZŠ Olomouc, Stupkova 16
Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková 

organizace
3 996 674,97

25.11.2022 

12:44:41
Olomoucký kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001710
Modernizace, vybavení multimediální učebny a zajištění konektivity v ZŠ 

Město Albrechtice
Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál 5 534 712,77

25.11.2022 

12:44:46
Moravskoslezský kraj v alokaci výzvy

5



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001711 Rekonstrukce základní školy obce Mikulovice Obec Mikulovice 31 606 914,69
25.11.2022 

12:44:46
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001713 ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZŠ ROSICE U CHRASTI Obec Rosice 9 037 857,11
25.11.2022 

12:45:14
Pardubický kraj v alokaci výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001716 Školní družina a školní klub základní školy Hello Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 42 500 000,00
25.11.2022 

12:45:31
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001717
Zatraktivnění odborného vzdělávání v ZŠ Zlín, Křiby 4788 - multimediální a 

jazyková učebna
Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace 5 903 768,02

25.11.2022 

12:45:39
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001718 Nástavba školní družiny, vybavení školského poradenského pracoviště Město Paskov 19 940 103,48
25.11.2022 

12:45:52
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001719 Modernizace odborných učeben v ZŠ T. G. Masaryka, Štětí
Základní škola T.G.Masaryka Štětí, 9. května 444, okres 

Litoměřice
6 685 782,26

25.11.2022 

12:46:04
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001720 Nástavba ZŠ Jaroměřice Obec Jaroměřice 29 089 955,50
25.11.2022 

12:46:05
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001721 Modernizace vnitřních prostor ZŠ Starý Jičín Základní škola Starý Jičín, příspěvková organizace 8 920 839,85
25.11.2022 

12:46:23
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001722
NÁSTAVBA ŠKOLNÍ DRUŽINY A ŠKOLNÍHO KLUBU, ZŠ A MŠ LEOŠE 

JANÁČKA HUKVALDY
Obec Hukvaldy 25 499 999,84

25.11.2022 

12:46:26
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001723
Odborné a komunitní zázemí pro moderní otevřené vzdělávání na ZŠ 

Jeseník 
Základní škola Jeseník, příspěvková organizace 9 946 515,74

25.11.2022 

12:46:37
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001724
Rekonstrukce a modernizace učebny praktických činností a  učeben 

zájmového vzdělávání na ZŠ Ostrava-Poruba,  Komenského 668

Základní škola, Ostrava-Poruba, Komenského 668, 

příspěvková organizace
10 196 231,24

25.11.2022 

12:46:38
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001725 Polytechnické centrum ZŠ Javorník, okres Jeseník Město Javorník 39 695 185,20
25.11.2022 

12:46:44
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001726 ZŠ Velký Újezd - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2
Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, okres Olomouc, 

příspěvková organizace
2 702 625,34

25.11.2022 

12:46:47
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001727 Modernizace a vybavení odborných učeben v ZŠ Bruntál, Jesenická 10 Základní škola Bruntál, Jesenická 10 12 297 331,46
25.11.2022 

12:46:51
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001728
Vybudování odborných učeben v ZŠ a MŠ Hronov včetně zajištění 

bezbariérovosti a internetové konektivity 
MĚSTO HRONOV 42 500 000,00

25.11.2022 

12:46:51
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001729
Vybudování odborných učeben v půdních prostorech základní školy T. G. 

Masaryka v Horní Bečvě a venkovní učebny
Obec Horní Bečva 42 500 000,00

25.11.2022 

12:46:53
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001730 Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ Skalná Město Skalná 42 495 355,66
25.11.2022 

12:46:55
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001731 Modernizace odborných učeben v ZŠ Ostrava, Gen. Píky
Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková 

organizace
12 552 063,07

25.11.2022 

12:46:56
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001732
Řešení bezbariérovosti a modernizace učebny chemie a multimediální 

učebny na ZŠ JIH
Město Mariánské Lázně 12 374 724,61

25.11.2022 

12:46:59
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001734 Modernizace odborných učeben a stavební úpravy v ZŠ Pěnčín Obec Pěnčín 14 168 038,20
25.11.2022 

12:47:01
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001735 Půdní vestavba v budově školy č.p. 143, Nekoř Obec Nekoř 16 999 999,99
25.11.2022 

12:47:06
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001736
Vybudování odborných učeben a zajištění konektivity Základní školy a 

mateřské školy Volgogradská

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, 

Volgogradská 6B, příspěvková organizace
12 750 000,00

25.11.2022 

12:47:20
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001737
ZŠ Mírová Mimoň - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání - jazyková 

učebna a polytechnická učebna2
Město Mimoň 6 800 000,00

25.11.2022 

12:47:21
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001738 ZŠ Protivanov - Modernizace dílen a školní družiny Základní škola Protivanov, příspěvková organizace 4 779 829,42
25.11.2022 

12:47:40
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001739
Rozvoj odborného vzdělávání a modernizace zázemí pro pedagogické 

pracovníky
Obec Zašová 7 166 200,66

25.11.2022 

12:47:43
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001740
Zkvalitnění zázemí pro výuku klíčových kompetencí v ZŠ Javornická v 

Rychnově nad Kněžnou
Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596 7 642 710,40

25.11.2022 

12:48:06
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001741 Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání na základní škole Velké Losiny Obec Velké Losiny 27 584 737,04
25.11.2022 

12:48:09
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

6



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001742 Modernizace kabinetů a odborných učeben ZŠ Železný Brod 700
Základní škola Železný Brod, Školní 700, příspěvková 

organizace
10 657 505,64

25.11.2022 

12:48:15
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001743 Odborné učebny ZŠ Nový Malín Obec Nový Malín 6 892 255,57
25.11.2022 

12:48:19
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001744 Modernizace učeben ZŠ Slezská Ostrava II Statutární město Ostrava 9 310 068,17
25.11.2022 

12:48:32
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001745 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Sádek II. etapa vestavba školní družiny Obec Sádek 13 377 254,48
25.11.2022 

12:48:41
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001746
ZŠ Haškova v Uničově - vybudování multifunkční učebny na výuku jazyků a 

robotiky, učebny přírodovědy a rekonstrukce sportovního hřiště
Město Uničov 9 532 351,34

25.11.2022 

12:48:43
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001747 Investice do odborných učeben ZŠ a MŠ Pozděchov Základní škola a Mateřská škola Pozděchov, okres Vsetín 2 550 000,00
25.11.2022 

12:49:13
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001748 ZŠ Slavičín Vlára Vybudování odborných učeben a kabinetů město Slavičín 42 500 000,00
25.11.2022 

12:49:41
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001750
Zkvalitnění výuky informatiky, cizích jazyků a výuky ostatních předmětů v 

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514
Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace 4 537 725,47

25.11.2022 

12:49:54
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001751 Odborné učebny pro ZŠ Hrochův Týnec Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim 3 775 470,93
25.11.2022 

12:50:01
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001752 Projekt IROP ZŠ Stará Ves
Základní škola a Mateřská škola Stará Ves, okres Bruntál, 

příspěvková organizace
2 846 762,29

25.11.2022 

12:50:16
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001753 Odborné učebny pro ZŠ Waldorfskou Olomouc Waldorfská základní škola a mateřská škola Olomouc s.r.o. 42 499 998,22
25.11.2022 

12:50:17
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001754 Zřízení ŠK a polytechnické učebny v CZŠ sv. Ludmily v Hradci nad Moravicí.  Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad Moravicí 16 998 555,00
25.11.2022 

12:50:23
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001755 ZŠJN Krnov-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2
Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, 

příspěvková organizace
16 803 873,85

25.11.2022 

12:50:25
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001756 ZŠ Tovačov-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Město Tovačov 17 012 996,64
25.11.2022 

12:50:33
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001757 Modernizace odborné učebny ZŠ Řehlovice
Základní škola a mateřská škola Řehlovice, okres Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
2 964 100,75

25.11.2022 

12:50:34
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001758 Modernizace ZŠ Spytihněv Obec Spytihněv 17 745 329,99
25.11.2022 

12:50:50
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001759 Modernizace odborných učeben ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov 14 444 710,37
25.11.2022 

12:51:13
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001762 Nástavba a stavební úpravy ZŠ Mraveniště Mraveniště, z.s. 15 555 000,00
25.11.2022 

12:51:47
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001764 Vybudování odborných učeben v ZŠ Hrob Základní škola Hrob, okres Teplice příspěvková organizace 5 964 393,46
25.11.2022 

12:51:54
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001766 Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1 Základní škola Františkovy Lázně,Česká 39/1 7 224 219,44
25.11.2022 

12:52:09
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001767 Vybudování odborných učeben pro základní školu v Čermné nad Orlicí Obec Čermná nad Orlicí 42 499 992,93
25.11.2022 

12:52:16
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001768 Podkrovní vestavba ZŠ Na Habru, Hořice 2 Základní škola Na Habru, Hořice, Jablonského 865, okres Jičín 25 402 854,10
25.11.2022 

12:52:21
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001769 Objevujeme svět kolem nás II. Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín 20 525 261,30
25.11.2022 

12:52:24
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001770 Půdní vestavba - školní družina a odborné učebny Obec Morávka 23 004 778,59
25.11.2022 

12:52:33
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001771
Modernizace a vybavení odborných učeben a kabinetu v ZŠ a MŠ 

Ostrožská Lhota
Obec Ostrožská lhota 8 476 457,61

25.11.2022 

12:52:34
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001772 ZŠ Gabry a Málinky - Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin Základní škola Gabry a Málinky Štítná nad Vláří, okres Zlín 13 430 000,00
25.11.2022 

12:52:39
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001773 ZŠ Kelč - Nástavba školních družin a modernizace odborných učeben Město Kelč 42 500 000,00
25.11.2022 

12:52:50
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

7



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001774
REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN A KABINETŮ V ZŠ NA LUKÁCH 

POLIČKA
Základní škola Na Lukách Polička 16 999 449,50

25.11.2022 

12:53:05
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001775 Poznáváme svět kolem nás Město Bohumín 10 765 675,90
25.11.2022 

12:53:06
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001776 Multimediální učebna a konektivita ZŠ Andělská Hora Město Andělská Hora 5 435 125,62
25.11.2022 

12:53:13
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001777 Modernizace odborných učeben 3.ZŠ Holešov 3. Základní škola Holešov 10 960 604,46
25.11.2022 

12:53:16
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001778 Modernizace digitální výuky a investice do vnitřní konektivity školy
Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 

okres Karviná, příspěvková organizace
10 197 464,44

25.11.2022 

12:53:20
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001779
ZŠ Velký Ořechov  Modernizace přírodovědných učeben včetně zázemí a 

kabinetu 

Základní škola  Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková 

organizace
5 514 524,05

25.11.2022 

12:53:22
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001780 Modernizace učeben ZŠ Struhlovsko Město Hranice 13 526 657,99
25.11.2022 

12:53:28
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001781 PŘÍSTAVBA ZŠ BOHUŇOVICE - I. NP, vybudování zázemí pro školní družinu Obec Bohuňovice 30 908 214,55
25.11.2022 

12:53:36
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001782 Modernizace odborných tříd ZŠ Nivnice Obec Nivnice 17 725 215,30
25.11.2022 

12:53:36
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001783 Doctrina - základní škola a mateřská škola, s.r.o. Doctrina - základní škola a mateřská škola, s.r.o. 6 467 470,99
25.11.2022 

12:53:45
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001784 Modernizace odborných učeben II
Základní škola Vidnava, okres Jeseník - příspěvková 

organizace
4 736 849,42

25.11.2022 

12:53:49
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001785
Modernizace odborných učeben, kabinetů, školního poradenského 

pracoviště v rámci ZŠ Chvaletice
Město Chvaletice 16 999 999,96

25.11.2022 

12:53:50
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001806 Přístavba II. stupně základní školy v Dobrém OBEC DOBRÉ 42 500 000,00
25.11.2022 

12:54:12
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001786
Janské Lázně - Základní škola č.p. 81 - rekonstrukce multimediální učebny 

v podkroví
Město Janské Lázně 5 288 098,57

25.11.2022 

12:54:15
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001787 Modernizace školy a okolí J.A.K
Základní škola J. A. Komenského Fulnek, Česká 339, 

příspěvková organizace
26 796 949,09

25.11.2022 

12:54:16
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001788 PŘÍSTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN A DRUŽINY K ZŠ VRCHOSLAVICE Obec Vrchoslavice 24 124 360,45
25.11.2022 

12:54:17
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001789 Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U Školy STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 34 850 000,00
25.11.2022 

12:54:22
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001790 Stavební úpravy a přístavba ZŠ Východní 1602, Varnsdorf Město Varnsdorf 42 499 999,12
25.11.2022 

12:54:28
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001791
Rekonstrukce odborných učeben I. stupně včetně zajištění 

bezbariérového přístupu
Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 6 294 357,65

25.11.2022 

12:54:36
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001792 Multifunkční učebna ZŠ Hostinné Město Hostinné 8 173 169,39
25.11.2022 

12:54:41
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001793
Základní škola Šumperk, Vrchlického 22 - Pořízení vybavení odborných 

učeben 2
Základní škola Šumperk, Vrchlického 22 6 193 226,61

25.11.2022 

12:54:45
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001795 Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 42 500 000,00
25.11.2022 

12:54:52
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001796
ZŠ Komenského I, Zlín - Vybudování polytechnické učebny a cvičné 

kuchyňky  

Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, 

příspěvková organizace
4 642 096,19

25.11.2022 

12:54:54
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001797
Infrastruktura ZŠ U Nemocnice Rumburk vnitřní konektivita školy, 

rekonstrukce a vybavení kombinované učebny PC a jazyků, rekonstrukce a 
Město Rumburk 7 224 539,97

25.11.2022 

12:55:17
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001798 Výstavba odborných učeben na ZŠ a MŠ Střeň Obec Střeň 35 645 664,58
25.11.2022 

12:55:20
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001799 Vybudování odborných učeben  ZŠ Mezi stromy s.r.o. Základní škola Mezi stromy s.r.o. 2 550 000,00
25.11.2022 

12:55:28
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001800 Vestavba učebny do podkroví ZŠ Vlčice OBEC VLČICE 7 905 000,01
25.11.2022 

12:55:29
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

8



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001801 ZŠ Vlčnov - Modernizace odborných učeben a školní družiny Obec Vlčnov 42 500 000,00
25.11.2022 

12:55:29
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001802 Stavební úpravy školních dílen ZŠ Žlutice Město Žlutice 29 377 958,69
25.11.2022 

12:55:31
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001803 Půdní vestavba a vybudování odborných učeben v ZŠ a MŠ Skorošice Obec Skorošice 30 145 036,46
25.11.2022 

12:55:31
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001804 ZŠ Zlín, Tř. Svobody - Vybudování multimediálních učeben Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace 4 393 156,03
25.11.2022 

12:55:40
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001805
Vybudování a modernizace odborných učeben, školního klubu, družiny a 

kabinetů v ZŠ a MŠ Potštát
Město Potštát 25 500 000,00

25.11.2022 

12:55:41
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001807
Zkvalitnění zázemí pro výuku klíčových kompetencí v ZŠ Hradební v 

Broumově 
MĚSTO BROUMOV 39 643 014,58

25.11.2022 

12:55:45
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001808
Vybavení odborných učeben včetně zázemí v ZŠ Aloise Jiráska Dolní 

Lutyně

Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně 

Komenského 1000 okres Karviná, příspěvková organizace
5 328 197,89

25.11.2022 

12:55:53
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001809 Modernizace odborných učeben ZŠ Turnov - 2.etapa MĚSTO TURNOV 37 994 999,16
25.11.2022 

12:55:56
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001810 Rekonstrukce a revitalizace odborných učeben v ZŠ Ostrčilova
Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, 

příspěvková organizace
5 235 905,10

25.11.2022 

12:55:57
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001811
Multimediální přírodovědná učebna v ZŠ T.G. Masaryka, Bystřice pod 

Hostýnem

Základní škola T.G. Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, 

Nádražní 56, okres Kroměříž, příspěvková organizace
5 523 539,53

25.11.2022 

12:55:58
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001812 Modernizace odborných učeben a zázemí ZŠ Řečany nad Labem Obec Řečany nad Labem 4 945 186,16
25.11.2022 

12:55:59
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001813
Vybudování venkovní přírodovědné učebny a vybavení školní družiny ZŠ 

Boršice
Obec Boršice 7 323 880,63

25.11.2022 

12:56:10
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001814 Učebna J. A. Komenského, Česká Kamenice Město Česká Kamenice 5 068 415,09
25.11.2022 

12:56:11
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001815
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury školní družiny v ZŠ Záhumení Rožnov 

p. R.

Základní škola Záhumení, Rožnov p. R., příspěvková 

organizace
3 064 223,90

25.11.2022 

12:56:16
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001816 Podpora kvalitnější přípravy žáků na 3. ZŠ Cheb Město Cheb 30 483 578,75
25.11.2022 

12:56:18
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001817
Rekonstrukce a vybudování odborných učeben pro formální, zájmové a 

neformální vzdělávání v ZŠ Mladé Buky
Základní škola a mateřská škola, Mladé Buky 9 690 000,00

25.11.2022 

12:56:22
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001818 Modernizace odborných učeben na ZŠ Smetanova Lanškroun Město Lanškroun 4 583 308,78
25.11.2022 

12:56:27
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001819 Modernizace a rekonstrukce výukový prostor na ZŠ Tuchořice
Základní škola a Mateřská škola Tuchořice, příspěvková 

organizace
5 817 019,58

25.11.2022 

12:56:29
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001820 Přístavba odborných učeben k ZŠ č.p. 366 v Bystřici Obec Bystřice 42 500 000,00
25.11.2022 

12:56:32
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001821 Modernizace multimediální a jazykové učebny na ZŠ Komorní Lhotka Obec Komorní Lhotka 5 228 370,92
25.11.2022 

12:56:41
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001822 Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na ZŠ Mitušova 16
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 

16, příspěvková organizace
9 963 954,53

25.11.2022 

12:56:45
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001823
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben a zázemí pro pedagogy v ZŠ 

Zákupy 
Město Zákupy 7 236 591,51

25.11.2022 

12:56:55
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001824 Rekonstrukce přírodovědné učebny a obnova IT techniky ZŠ Píšť Základní škola a Mateřská škola Píšť, příspěvková organizace 3 278 535,59
25.11.2022 

12:57:00
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001825 Modernizace odborných učeben ZŠ Malecí, Nové Město nad Metují Město Nové Město nad Metují 13 552 873,47
25.11.2022 

12:57:00
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001826
Vybudování nového oddělení školní družiny na základní škole T. G. 

Masaryka v Jistebníku
Obec Jistebník 7 096 830,29

25.11.2022 

12:57:12
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001827  Vestavba podkroví ZŠ Solnice, specializované učebny, II. etapa MĚSTO SOLNICE 42 500 000,00
25.11.2022 

12:57:15
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001828 Modernizace odborných učeben a školní družiny ZŠ Osvětimany Městys Osvětimany 18 695 027,63
25.11.2022 

12:57:26
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

9



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001829 Výstavba odborných učeben české a polské školy ZŠ Milíkov Obec Milíkov 38 837 685,46
25.11.2022 

12:57:35
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001830 Vybudování a modernizace odborných učeben, ZŠ Komenského 78 Zlín Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace 4 348 340,42
25.11.2022 

12:57:42
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001831 Bez bariér/ without borders
Základní škola Budišov nad Budišovkou, okres Opava, 

příspěvková organizace
4 249 402,28

25.11.2022 

12:57:46
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001842 Rozšíření základní školy s realizací nových odborných učeben Základní škola Na Dědině s.r.o. 38 882 018,23
25.11.2022 

12:57:56
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001832 Sanace budovy 1. stupně a modernizace dílen ZŠG Vítkov Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace 11 984 701,60
25.11.2022 

12:58:06
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001833 Modernizace učebny chemie a polytechniky ZŠ Velké Hoštice
Základní škola Velké Hoštice, okres Opava, příspěvková 

organizace
6 099 886,36

25.11.2022 

12:58:12
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001834 Vnitřní konektivita škol Město Ostrov 16 991 006,15
25.11.2022 

12:58:22
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001835 Venkovní školní učebna - ZŠ Radvanice Základní škola a Mateřská škola Radvanice 3 145 556,05
25.11.2022 

12:58:31
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001836
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben a souvisejících prostor ZŠ 

Velké Hamry
Město Velké Hamry 10 383 671,41

25.11.2022 

12:58:36
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001837
Bezbariérové řešení, vybavení odborných učeben a zařízení venkovních 

víceúčelových a dalších zpevněných ploch v ZŠ Uherský Ostroh
Město Uherský Ostroh 15 725 000,00

25.11.2022 

12:58:41
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001838 Vybavení odborných učeben v ZŠ Chomutice Obec Chomutice 2 550 000,00
25.11.2022 

12:58:49
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001839 ZŠ Lipová čp.71 - stavební úpravy a přístavba vstupu Obec Lipová 17 978 053,39
25.11.2022 

12:59:06
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001840 Badatelská učebna v ZŠ a MŠ Neplachovice Obec Neplachovice 3 399 850,23
25.11.2022 

12:59:09
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001843 Modernizace odborných učeben ZŠ Hlubočky - I. etapa Obec Hlubočky 3 819 142,93
25.11.2022 

12:59:27
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001844
Modernizace přírodovědné učebny a řešení konektivity v ZŠ V. Hejny v 

Červeném Kostelci

Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, 

okres Náchod
2 550 000,00

25.11.2022 

12:59:33
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001845
Modernizace odborných učeben a zajištění bezbariérovosti školy Hradec 

n. M.

Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 

příspěvková organizace
8 751 628,00

25.11.2022 

12:59:39
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001846 Rekonstrukce a modernizace Základní školy Trutnov 3, Náchodská Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 42 500 000,00
25.11.2022 

12:59:55
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001847 Půdní vestavba ZŠ Hrádek s polským jazykem vyučovacím Obec Hrádek 22 096 442,58
25.11.2022 

12:59:57
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001848 Výstavba učeben v půdním prostoru Město Kojetín 42 500 000,00
25.11.2022 

13:00:14
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001849 Nadstavba pavilonů na ZŠ a RG Otto Wichterleho Prostějov  Statutární město Prostějov 42 500 000,00
25.11.2022 

13:00:28
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001850 Vybudování školní družiny a výtahu v ZŠ Leskovec Obec Leskovec 4 083 580,42
25.11.2022 

13:00:35
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001851 Modernizace Základní školy Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov Město Harrachov 11 044 696,58
25.11.2022 

13:00:35
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001853 Modernizace odborné výuky na ZŠ Třemešná a konektivita školy Základní škola a Mateřská škola Třemešná 2 557 722,28
25.11.2022 

13:01:07
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001854 Rozvoj infrastruktury ZŠ a MŠ Dolní Žandov Obec Dolní Žandov 28 453 920,08
25.11.2022 

13:01:12
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001855 Odborné učebny ZŠ Olšany Obec Olšany u Prostějova 37 400 000,00
25.11.2022 

13:01:16
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001856 Rozvoj výuky přírodních věd na ZŠ Brněnec Obec Brněnec 4 260 582,76
25.11.2022 

13:01:24
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001857
Přestavba prostor suterénu Masarykovy základní školy Polička na učebnu 

IT a robotiky
Masarykova základní škola Polička 5 813 332,76

25.11.2022 

13:01:33
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

10



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001858 Modernizace a vybavení odborných učeben a zázemí v ZŠ Osek Základní škola Osek, okres Teplice 25 130 859,59
25.11.2022 

13:01:33
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001859 Modernizace učebny přírodopisu a multimediální učebny na ZŠ Úšovice Město Mariánské Lázně 10 119 366,30
25.11.2022 

13:01:36
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001862
Vybudování učebny pro virtuální realitu a zajištění konektivity na ZŠ J. 

Šoupala

Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková 

organizace
6 797 640,47

25.11.2022 

13:01:52
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001863
Vybudování odborných učeben a modernizace sociálního zázemí v ZŠ a 

MŠ Batňovice
Obec Batňovice 12 750 000,00

25.11.2022 

13:02:02
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001864 Modernizace odborných učeben ZŠ Moravská, Havířov
Základní škola Havířov - Šumbark Moravská 29/497 okres 

Karviná, příspěvková organizace
4 250 000,00

25.11.2022 

13:02:03
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001865 ZŠ Popovice - půdní vestavba Obec Popovice 13 211 618,92
25.11.2022 

13:02:14
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001866 Nástavba základní školy Trojanovice Obec Trojanovice 36 635 041,04
25.11.2022 

13:02:21
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001867 Podpora kvalitnější přípravy žáků na 6. ZŠ Cheb Město Cheb 28 238 773,89
25.11.2022 

13:02:22
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001881
Zázemí pro základní školu a komunitu a zlepšení vybavenosti školy pro 

kvalitní inkluzivní vzdělávání a spolupráci
Základní škola a mateřská škola Gaudi, s.r.o. 16 161 234,11

25.11.2022 

13:02:39
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001869 Modernizace odborných učeben ZŠ Jestřebí
Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková 

organizace
9 208 628,38

25.11.2022 

13:02:42
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001870 Vybudování nové jazykové učebny, ZŠ Vratislavice STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 4 281 856,72
25.11.2022 

13:02:44
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001871
Modernizace odborných učeben zaměřených na výuku informatiky a na 

rozvoj digitálních kompetencí
Svobodná chebská škola, základní škola a gymnázium s.r.o. 2 568 246,10

25.11.2022 

13:02:56
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001872
ZŠ Služovice - Stavební úpravy a modernizace odborných učeben a školní 

družiny
Obec Služovice 36 153 602,93

25.11.2022 

13:03:19
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001873 ZŠ Pozlovice - Půdní vestavba školních družin Městys Pozlovice 5 949 999,99
25.11.2022 

13:03:24
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001874 Modernizace konektivity základních škol v Odrách Město Odry 9 929 766,39
25.11.2022 

13:03:26
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001875 Rekonstrukce učebny přírodních věd a vybudování multimediální učebny Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava 6 789 096,45
25.11.2022 

13:03:29
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001876
Modernizace odborných učeben a zázemí pro kantory vč. konektivity v ZŠ 

Hostašovice

Základní škola a Mateřská škola Hostašovice, příspěvková 

organizace
4 250 000,00

25.11.2022 

13:03:46
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001877 ZŠ 8. KVĚTNA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN Statutární město Olomouc 23 033 345,09
25.11.2022 

13:03:47
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001878
Vybudování učebny dílen a odborných učeben pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami

Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, 

příspěvková organizace
14 981 075,72

25.11.2022 

13:03:53
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001879 Vybudování multifunkční odborné učebny včetně zázemí a mobility Biskupství litoměřické 16 912 285,02
25.11.2022 

13:03:56
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001880
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben včetně zázemí a vybudování 

venkovní učebny v ZŠ Jičín, Železnická
Město Jičín 22 950 000,00

25.11.2022 

13:04:01
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001883 Zahrada jako učebna Obec Libá 5 773 346,62
25.11.2022 

13:04:31
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001884 Venkovní učebna v ZŠ ve Stonavě Obec Stonava 3 356 525,89
25.11.2022 

13:04:35
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001885 Půdní vestavba - odborná učebna v ZŠ Kyjovice Obec Kyjovice 5 100 000,00
25.11.2022 

13:04:35
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001886 Modernizace učeben na ZŠ a MŠ Soběchleby Obec Soběchleby 12 715 857,74
25.11.2022 

13:04:50
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001887
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben včetně zázemí v ZŠ 

Vápenná

Základní škola Vápenná, okres Jeseník, příspěvková 

organizace
11 045 890,67

25.11.2022 

13:04:53
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001888 Modernizace odborných učeben ZŠ Dolní Němčí Obec Dolní Němčí 8 822 074,29
25.11.2022 

13:04:54
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

11



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001889 Chemie - věda budoucnosti Město Bohumín 4 250 000,00
25.11.2022 

13:05:00
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001890 Venkovní učebna u ZŠ Bernartice nad Odrou Obec Bernartice nad Odrou 3 245 590,42
25.11.2022 

13:05:00
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001891 Modernizace učeben ZŠ Francova Lhota Základní škola Francova Lhota, okres Vsetín 13 688 458,85
25.11.2022 

13:05:28
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001893
Základní škola Mníšek, půdní vestavba II. etapa - přírodovědné a 

polytechnické učebny
Obec Mníšek 31 119 627,56

25.11.2022 

13:05:46
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001894 Odborné učebny ve Vsetíně Město Vsetín 37 875 279,15
25.11.2022 

13:05:54
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001895
Vybudování nové multifunkční učebny, učebny robotiky a dvou heren 

školní družiny

Základní škola a Mateřská škola Kopřivnice, 17. listopadu 

1225 okres Nový Jičín, příspěvková organizace
4 656 305,99

25.11.2022 

13:05:55
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001896 Modernizace odborných učeben a zázemí ZŠ Lešná Obec Lešná 8 276 249,17
25.11.2022 

13:05:59
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001898 Vybudování učeben přírodních věd, ZŠ Emila Zátopka Zlín
Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, 

příspěvková organizace
4 578 463,93

25.11.2022 

13:06:20
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001899 Vybudování učeben polytechnického vzdělávání a přírodní učebny Obec Liptál 10 837 736,85
25.11.2022 

13:06:38
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001901 Přístavba učeben, včetně vybavení , ZŠ Sezemice Město Sezemice 32 889 587,19
25.11.2022 

13:06:48
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001902 Modernizace odborných učeben ZŠ Frýdek Místek, El. Krásnohorské 2254 Základní škola  Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254 3 889 446,46
25.11.2022 

13:06:55
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001903 Nástavba a přístavba ZŠ Březolupy 134 - Odborné učebny Obec Březolupy 34 997 206,33
25.11.2022 

13:07:02
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001904 Rozšíření ZŠ Údlice Obec Údlice 42 500 000,00
25.11.2022 

13:07:28
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001905 Modernizace odborných učeben ZŠ J. Čapka, Frýdek-Místek Základní škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 4 502 128,77
25.11.2022 

13:08:16
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001906 Odborné učebny ZŠ Bohumila Hynka Cvikov Město Cvikov 6 770 829,65
25.11.2022 

13:08:28
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001907 Multifunkční učebna ZŠ Doubrava Obec Doubrava 2 626 743,32
25.11.2022 

13:08:30
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001908
Rekonstrukce objektu č.p. 14 na odborné učebny ZŠ Komenského, Nové 

Město nad Metují
Město Nové Město nad Metují 16 999 999,99

25.11.2022 

13:08:32
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001909 Polyfunkční a jazyková učebna na Ukrajinské
Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková 

organizace
5 224 600,01

25.11.2022 

13:08:33
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001910 Vybudování multimediální učebny, ZŠ Zlín, Dřevnická Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 4 330 896,21
25.11.2022 

13:09:14
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001912 Modernizace PC učeben v ZŠ Kanada a ZŠ Nebory
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Míru 247, 

příspěvková organizace
8 493 098,19

25.11.2022 

13:09:17
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001913 Modernizace učeben a zajištění konektivity základních škol Město Kraslice 20 144 719,86
25.11.2022 

13:09:22
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001914 Modernizace a dovybavení učeben ZŠ Újezd - 2.etapa Obec Újezd 7 782 511,89
25.11.2022 

13:09:32
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001915
Vybudování specializované jazykové učebny, multimediální učebny a 

modernizace vnitřní konektivity
Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín 6 796 661,67

25.11.2022 

13:09:55
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001916 PŘÍSTAVBA K ZŠ U KOSTELA MORAVSKÁ TŘEBOVÁ Město Moravská Třebová 42 500 000,00
25.11.2022 

13:10:41
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001917 Moderním prostředím k rozvoji vzdělávání na základních školách v Orlové Město Orlová 13 553 099,61
25.11.2022 

13:11:19
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001918 Venkovní odborná učebna a multifunkční učebna ZŠ Černý Důl Městys Černý Důl 5 026 117,59
25.11.2022 

13:12:13
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001919 Rekonstrukce a modernizace ZŠ Libina Základní škola Libina, příspěvková organizace 39 215 473,91
25.11.2022 

13:12:27
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

12



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001920
Učíme moderně, Stavební úpravy ZŠ a MŠ gen. Heliodora Píky Štítina - 

vestavba učeben se zázemím do půdního prostoru školy
Obec Štítina 34 925 517,99

25.11.2022 

13:12:35
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001921 Modernizace odborných učeben a zázemí ZŠ Skřivany Obec Skřivany 8 910 468,00
25.11.2022 

13:12:36
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001922
Modernizace a vybavení odborných učeben a zázemí v ZŠ Jičín, 

Poděbradova
Město Jičín 21 842 247,29

25.11.2022 

13:12:53
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001923 ZŠ Rožňavská - rekonstrukce a modernizace odborných učeben Statutární město Olomouc 19 695 247,31
25.11.2022 

13:13:19
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001924 Modernizace odborných učeben a konektivita ZŠ Lipenec Základní škola Lipenec 5 931 393,48
25.11.2022 

13:13:23
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001925 Vybudování odborné učebny digitálních ICT
Základní škola Havířov - Podlesí Mládežnická 11/1564 okres 

Karviná, příspěvková organizace
5 084 356,93

25.11.2022 

13:14:59
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001926 Rekonstrukce půdních prostor a vybudování venkovní učebny Čistá Obec Čistá 9 180 742,20
25.11.2022 

13:15:38
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001927 Cesta k moderním technologiím na ZŠ Krestova
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Krestova 

36A, příspěvková organizace
5 046 042,50

25.11.2022 

13:16:05
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001928 Rozvoj vzdělávací infrastruktury - ZŠ Havřice a ZŠ Újezdec, Uherský Brod Město Uherský Brod 23 781 631,47
25.11.2022 

13:16:05
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001929 MODERNIZACE ZŠ BÍLÁ LHOTA Obec Bílá Lhota 6 925 256,41
25.11.2022 

13:16:49
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001930 Modernizace odborných učeben
Základní škola a Mateřská škola Havířov-Bludovice Frýdecká, 

příspěvková organizace
6 754 880,15

25.11.2022 

13:18:00
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001932 Nadstavba pavilonů na ZŠ E. Valenty Prostějov Statutární město Prostějov 42 500 000,00
25.11.2022 

13:18:31
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001933 Rekonstrukce a modernizace odborných učeben ZŠ Pulická, Dobruška Město Dobruška 5 100 000,00
25.11.2022 

13:19:16
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001935 Modernizace počítačové učebny a její proměna na multifunkční učebnu Základní škola a Mateřská škola Úsov, příspěvková organizace 3 695 477,95
25.11.2022 

13:22:33
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001936 ZŠ Nová Role - Rekonstrukce tělocvičny, modernizace a konektivita Město Nová Role 16 722 800,79
25.11.2022 

13:23:16
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001937 Infrastruktura ZŠ Hroznětín - střešní nástavba pro odborné učebny Město Hroznětín 30 555 352,37
25.11.2022 

13:23:32
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001938 TANVALD - ZŠ SPORTOVNÍ - MODERNÍ ODBORNÉ UČEBNY Město Tanvald 10 290 566,09
25.11.2022 

13:24:57
Liberecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001939 Modernizace odborných učeben a mobilní učebna v ZŠ Ptení Obec Ptení 8 550 093,30
25.11.2022 

13:25:11
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001940 Vybudování třech odborných učeben v ZŠ E. Zátopka, Kopřivnice Způsob 
Základní škola Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres 

Nový Jičín
5 097 840,32

25.11.2022 

13:26:59
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001941 ZŠ Spojenců - vybudování odborných učeben Statutární město Olomouc 9 125 237,35
25.11.2022 

13:27:18
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001942
Revitalizace budovy Baška č. p. 421 za účelem vybudování odborných 

učeben ZŠ Baška
Obec Baška 15 518 953,55

25.11.2022 

13:29:15
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001943
Rekonstrukce cvičné kuchyňky, modernizace polytechnické výuky a vnitřní 

konektivity

Základní škola dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 

369 okres Nový Jičín
6 820 741,23

25.11.2022 

13:30:48
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001945
Modernizace školní infrastruktury pro rozšířenou výuku cizích jazyků, 

multimediální výuku a polytechnickou výchovu
Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace 7 437 445,22

25.11.2022 

13:33:47
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001946
Stavební úpravy, rekonstrukce a vybavení odborných učeben 

(polytechnické, víceúčelové řemeslné)

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková 

organizace
10 195 081,18

25.11.2022 

13:33:49
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001947 Rekonstrukce odborných učeben a zajištění bezbariérovosti  ZŠ Machov Městys Machov 4 518 142,50
25.11.2022 

13:35:12
Královéhradecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001948 Rozvoj vzdělávací infrastruktury - ZŠ Mariánské náměstí, Uherský Brod Město Uherský Brod 25 237 416,27
25.11.2022 

13:37:50
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001949 Modernizace odborné učebny fyziky a chemie
Základní škola a Mateřská škola Šenov u Nového Jičína, 

příspěvková organizace
4 745 432,38

25.11.2022 

13:38:09
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

13



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001950
Rozvoj vzdělávací infrastruktury - ZŠ Na Výsluní a ZŠ Pod Vinohrady, 

Uherský Brod
Město Uherský Brod 21 990 560,39

25.11.2022 

13:38:31
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001951 Vybudování učebny dílen, robotiky a digitálních technologií
Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, 

příspěvková organizace
4 502 891,75

25.11.2022 

13:39:00
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001952 Venkovní učebna v ZŠ a MŠ Strahovice
Základní škola a Mateřská škola Strahovice, příspěvková 

organizace
2 626 843,22

25.11.2022 

13:40:32
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001954 Modernizace odborných učeben v ZŠ Dětmarovice
Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice, příspěvková 

organizace
4 298 868,17

25.11.2022 

13:44:40
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001955 Multifunkční učebna polytechniky a environmentálního vzdělávání Město Kravaře 9 618 326,30
25.11.2022 

13:46:06
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001956 ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč - vestavba učeben do podkroví Město Přelouč 7 359 688,32
25.11.2022 

13:59:11
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001957 Vzdělávací a volnočasové centum Město Staré Město 42 500 000,00
25.11.2022 

14:04:21
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001958 Moderní výukové metody - Masarykova základní škola v Českém Těšíně Město Český Těšín 15 545 652,57
25.11.2022 

14:17:03
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001960 Digitalizace výuky na ZŠ a MŠ Meziboří
Základní škola a Mateřská škola Meziboří, příspěvková 

organizace
4 246 773,83

25.11.2022 

14:27:11
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001961 Konektivita Základní školy Panenský Týnec Základní škola Panenský Týnec, okres Louny 4 240 023,46
25.11.2022 

14:27:31
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001962 Modernizace učebny ICT - robotiky a cizích jazyků Základní škola a mateřská škola Radonice, okres Chomutov 8 498 841,85
25.11.2022 

14:27:40
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001963
Modernizace učebny informatiky a multifunkční učebny pro výuku cizích 

jazyků a školní družiny v Základní škole Louny, Přemyslovců 2209, 

Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková 

organizace
9 002 593,83

25.11.2022 

14:27:43
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001964 Modernizace zázemí na ZŠ Krátká a ZŠ Petlérská, Klášterec nad Ohří Město Klášterec nad Ohří 19 092 140,87
25.11.2022 

14:27:52
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001965 Standard moderních učeben a kabinetů v 21. století Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny 19 814 249,46
25.11.2022 

14:27:54
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001966 Rekonstrukce a modernizace učeben, kabinetů a školní družiny Základní a Mateřská škola Horní Jiřetín 15 274 124,47
25.11.2022 

14:28:00
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001967 Rekonstrukce odborných učeben v Základní škole Louny, ul. Školní 2426 Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace 20 326 905,59
25.11.2022 

14:28:09
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001968
Vybudování zázemí informačního centra a modernizace učebny mediální 

výchovy a ICT - robotiky
Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480, okr. Chomutov 8 488 339,82

25.11.2022 

14:28:14
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001969 Vybudování odborných učeben a zajištění konektivity ZŠ a MŠ Perštejn Základní škola a Mateřská škola Perštejn, okres Chomutov 10 783 271,04
25.11.2022 

14:28:17
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001970
Vytvoření standardu moderních učeben vč. zázemí pro školní poradenské 

pracoviště
Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny 8 639 720,93

25.11.2022 

14:28:27
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001971 ZŠ Jižní - Nová škola Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 28 898 334,12
25.11.2022 

14:28:42
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001972 Rekonstrukce družiny Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň 5 447 726,90
25.11.2022 

14:30:21
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001974
Modernizace odborných učeben kybernetiky a školních dílen vč. 

modernizace zázemí školních družin
Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny 12 300 715,42

25.11.2022 

14:40:25
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001975
Vybudování přírodovědného zázemí a modernizace cvičné kuchyňky na 

Sluníčkové škole v Kadani
Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov 5 949 865,84

25.11.2022 

14:53:50
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001976 Modernizace vzdělávání pro 21. století Základní škola Kadaň, ul. Školní 1479, okr. Chomutov 3 824 437,38
25.11.2022 

14:58:34
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001980 Modernizace odborných učeben na ZŠ Oloví Město Oloví 3 246 603,14
25.11.2022 

16:57:00
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001981 Modernizace cvičné kuchyně, školní družiny a kabinetů
Základní škola a Mateřská škola Liběšice, příspěvková 

organizace
6 872 591,28

26.11.2022 

8:02:03
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0001985 ZŠ Kralovské Porici ICT odborná ucebna Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov 4 213 839,12
29.11.2022 

11:16:50
Karlovarský kraj

mimo alokaci 

výzvy

14



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum a čas 

podání
Kraj realizace Stav projektu

CZ.06.04.01/00/22_111/0001996 Zvýšení kvality vzdělávání v odborných předmětech ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ CESTA, s.r.o. 3 249 649,69
29.11.2022 

18:02:21
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002047 Rekonstrukce ZŠ Prusinovice Obec Prusinovice 16 314 329,06
02.12.2022 

13:44:50
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002057
Polytechnická učebna při prvním stupni základní školy v obci Sebranice u 

Litomyšle
Obec Sebranice 25 344 399,85

06.12.2022 

17:39:52
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002091 Půdní vestavba a modernizace stávající infrastruktury v ZŠ T. G. Masaryka Město Podbořany 42 500 000,00
15.12.2022 

12:29:37
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002092 Přístavba a modernizace odborných učeben v ZŠ Husova 276 Město Podbořany 42 384 734,29
15.12.2022 

12:32:36
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002131 Modernizace učeben na základních školách ve Studénce Město Studénka 12 102 635,00
21.12.2022 

14:35:56
Moravskoslezský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002152 Venkovní přírodovědná učebna ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou Obec Kostomlaty pod Milešovkou 5 125 570,01
25.12.2022 

13:04:48
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002164
Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání na Základní škole Valašská 

Bystřice
Obec Valašská Bystřice 36 329 992,47

02.01.2023 

14:59:39
Zlínský kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002165 Přístavba odborných učeben budovy Základní školy Vrbátky Obec Vrbátky 13 735 588,33
02.01.2023 

23:01:49
Olomoucký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002166 Revitalizace zastaralých prostor na ZŠ a MŠ Hora Svaté Kateřiny Město Hora Svaté Kateřiny 6 629 932,13
03.01.2023 

9:32:45
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002167 Modernizace zázemí na ZŠ Školní,  Klášterec nad Ohří Město Klášterec nad Ohří 9 346 371,98
03.01.2023 

9:39:35
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002168
Interiérové a pomůckové vybavení ZŠ Teplická 400 a ZŠ Na Hamrech 639, 

Krupka
Město Krupka 30 243 235,85

03.01.2023 

10:50:56
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002169
Interiérové a pomůckové vybavení Masarykova ZŠ (budova A a B) a ZŠ a 

SŠ K. Čapka 270, Krupka
Město Krupka 38 426 168,54

03.01.2023 

11:59:18
Ústecký kraj

mimo alokaci 

výzvy

CZ.06.04.01/00/22_111/0002170 Vybudování odborných učeben v ZŠ Telecí Obec Telecí 29 315 654,84
03.01.2023 

12:03:39
Pardubický kraj

mimo alokaci 

výzvy

15


